





cesarz, ale do rozsądku. Nie wojną chce rozciąć powikłania...

Czterdzieści sześć wyborów zakwestyjonowano; prote...

Austriacka fregata „Elisabetta“ i śrubowa korweta „Arcyksiążę Fryderyk“...

Wtorek zdjęto z kolumny Vendôme statuetkę „mającego kaprala“...

Mówią wiele w Paryżu o zmianach w ministerstwie angielskim...

W dzień WWSwiętych w Grand-Hôtel lekarze paryscy ucztę obfitym lekarzom z prowincyi...

Do Compiègne, gdzie dwór zagości od niedzieli, trzy serye zaprosin wydane zostaną...

Jak donosi korespondent belgijski Indépendance, ministerstwo wojny miało zamówić 12 milionów naboju...

TURCYA

Orogród, 4 listopada. B. A. Ztg. ma wiadomości ztąd wielkim zbrojeniu się Turcyi...

Porta przesłała wielkim mocarstwom formalną protestację przeciw pozostawieniu warowni Korfu...

Jassy, 28 października. Do Wanderera piszą ztąd co następuje: W mieście naszym roi się tłum agentów rosyjskich...

Podróźni wracający z Bessarabii, a z kilkoma sam mówiąc, opowiadają o ogromnym zbrojeniu się i zbieraniu tamże wojsk rosyjskich...

Ostatnie wiadomości.

W tej chwili odbieramy w języku niemieckim telegramy, którą N. Pan zagał osobiście sejm w Berlinie...

Urzędowy organ moskiewski w Warszawie podaje treść mowy cesarza Napoleona...

znaczenie i doniosłość przez fałszowanie ustępu o zdeptanie nogami przez Moskwę w Warszawie traktatów.

Presse wiedeńska z niedzieli zawiera telegram z Frankfurtu z soboty 7 listopada...

Z Londynu donoszą telegramy, że wszystkie dzienniki odrzucają cesarski projekt kongresu...

Wiadomości miejscowe i potoczne.

Srem, 5 listopada. Dnia 25, 26 i 23 października przez niedzielę poniedziałek i wtorek za usilnym staraniem naszego proboszcza księdza Mentzla...

Z pod boru Osieckiego, 5 listopada. Od niejakiego czasu, jak poczęły wieści krążyć o koszynerach w borach osieckich...

Z Kościańskiego, 6 listopada. W niedzielę i oniedzialek rewidowano dwory i zabudowania gospodarskie w dobrach pp. Chłapowskich...

Wydobywanie złota i srebra na całej kuli ziemskiej. Od czasu odkrycia złota w Kalifornii (1848 r.) wykopywanie szlachetnych metali...

Table with 2 columns: Państwo, Wartość. Includes: Rosya, Inne państwa Europejskie, Azya i Afryka, Australia, Nowa Zelandya i Kolonie angielskie, pozostałe państwa.

Według ściślejszego obliczenia Północna i Południowa Ameryka dostarczają corocznie złota wartości 96,350,000 dolarów...

O przemyśle w powiecie konińskim czytamy w Gaz. War. Fabryczny przemysł w powiecie konińskim nie bardzo rozwinięty...

Olearki znajdują się w powiecie 14, dających oleju 5600 wiader, trzy zaś fabryki octu dają go 13,000 wiader...

Table with 2 main sections: Odchodzące z dworca pociągi kolei żelaznej and Przybywające pociągi. Columns: Do, godz., min., pora dnia, Z, godz., min., pora dnia.

Table with 2 main sections: Odchodzące poczty osobowe and Przybywające poczty osobowe. Columns: Do, godz., min., pora dnia, Z, godz., min., pora dnia.

Przybyli do Poznania.

Dnia 9 listopada. BAZAR Wł. dóbr Lempicki z Królestwa, Łącki z Posadowa, Radoński z Dominowa...

CENY TARGOWE

Table with 2 columns: Towar, Cena. Includes: Pszenicy pięknęj szefi 16 garn., Żyta ciężkiego, Jęczmienia dużego, Owsa, Grochu do gotow., Rzepiu zimowego, Rzepiu latoowego, Tatarski, Perek, Masła, g. r. n., Koniczyny czerw., Koniczyny białej, Siana, cent., Słomy, Oleju, Spirytusu (beczka 100 kw.) 80% Tral.

Wiadomości handlowe.

Stowarzyszenie kupieckie w Poznaniu. Dnia 9 listopada. Żyto bez obrotu, na list. i list-gr. 29 1/2, gr-stycz. 29 1/2, sty-luty 30 1/2...

